
手軽に使える、モバイルルーター

iサポートWifi

ｉサポートWifi 窓口（平日）10：00～18：00

契約・請求・解約に関するお問い合わせ

シンプル50GB
月額2,980円

(税込3,278円)
気軽に使える、格安プラン

月額3,980円
(税込3,278円)

沢山使える、大容量プラン

ギガプラ100GB

Wifi端末

無料レンタル！

利用期間無し

縛り無し
解約手数料

不要！

ご契約月は無料！

0120-961-776

【PRC：プレミアムライトクラブ】
HP： https://prc.jp.net/
Mail：prc-honbu@right.ne.jp

お申込み用
QRコード



端末名称 304ZT FS040W FS030W

最大通信 187.5Mbps/37.5Mbps 300Mbps/50Mbps 150Mbps/50Mbps

通信方式 IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEE802.11a/b/g/n/ac

無線LAN規格 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz

通信時間 ９時間 20時間 20時間

バッテリー microUSB（USB2.0） USB TypeC 端子（ USB3.0） microUSB（USB2.0）

最大同時接続数 14台 15台（初期7台） 15台

【ご利用金額】

【ご契約の流れ】

【無料レンタル機種一例】

※端末無料レンタルは、機種のご指定ができません。

1 2 3

お申し込み後 ｉサポートWifi かんたん設定後

最短翌日発送 お受け取り ご利用開始

プラン データ容量 月額料金 初回事務手数料

シンプル 50GB 2,980円
（税込3,278円）

3,000円
（税込3,300円）

ギガ 100GB 3,980円
（税込4,378円）

3,000円
（税込3,300円）

※（　）内は、税込み金額です。　また、解約時の事務手数料は、０円です。

（ご注意事項）
・データ通信容量について：20GB、40GBもしくは100GBは毎月1日～末日までにご利用いただけるデータ通信容量です。当月の
データ通信容量を超えた場合、128kbpsで通信可能です。

・ご利用料金について：月額基本料は、初月は無料となります。別途、契約事務手数料3,000円（3,300円税込）がかかります。
・お申し込み確定後、最短で発送いたします。発送日は、お申し込みの曜日・時間帯により異なります。
・初期不良につきましては無償で交換いたしますので、端末到着から1週間以内に当社サポート窓口までご連絡ください。
・当社から契約者への端末発送の送料は当社で負担いたします。ただし、解約・初期契約解除等による契約者からの端末返送時の
送料は契約者負担となります。

・端末受け取りがされず返品となった日から2週間以上、お申し込み時にいただいた電話番号に連絡がつかない場合はキャンセルと
させていただくことがございます。

・ご解約の際は、ⅰサポートWiFiマイページ、もしくは下記サポート窓口から申請をお願いいたします。
なお、解約の〆日は毎月24日となります。25日以降の申請ですと翌月末での解約となります。

（サポート窓口）0120-961-776 受付時間：平日10:00～18:00／土・日曜日・祝日、年末年始、メンテナンス日は除く
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